关于公布2016年度校级优质课与合格课程验收结果的通知

各教学单位：

为进一步加强和规范我校的课程建设，提高课程建设与课程教学质量，根据湖南科技学院优质课与合格课程建设方案以及《关于开展2015年度校级优质课程与合格课程验收的通知》（湘科院教发[2015]59号）文件精神，学校对2013年立项的49门校级优质课程和13门校级合格课程进行了评估验收。现将验收结果及相关事项通知如下：

一、根据课程负责人验收申报，优质课共有32门课程、合格课12门课程参加验收，13门优质课程因材料准备不充分 等原因申请延期验收（具体见附件3），4门优质课程因负责人调离终止建设（具体见附件3）, 1门合格课程因负责人调离终止建设（具体见附件2）。经教务处组织的专家组对申请验收的课程认真审阅，29门优质课和8门合格课验收结果为合格，3门优质课和4门合格课验收结果为不合格（验收结果见附件1、附件3）。

二、学校对通过验收的优质课程和合格课程给予全额报销建设经费。通过验收的各课程负责人应进一步深化教学改革，取得更多丰硕的教学改革成果，强化师生互动，充分发挥课程的示范辐射作用，使学生真正受益。

三、学校对延期验收和验收不合格的课程给予一年的整改时间，再度验收时间暂定于2016年12月，期间暂停已拨建设经费（剩余部分）的使用。整改建设期内，课程负责人应进一步注重完善课程教学资源建设并及时全部上网，丰富本课程网站建设，进一步健全教学档案管理，切实提高教学效果。

附件：1、优质课验收结果
      2、延期验收优质课程清单

      3、合格课验收结果
湖南科技学院教务处

2016年4月1日

附件1：优质课程验收结果
	序号
	课程名称
	主持人姓名
	验收结果

	1
	器乐
	杨艳
	合格

	2
	文学概论
	罗譞
	合格

	3
	礼仪
	刘幼平
	合格

	4
	产品设计快速表现
	柏小剑
	合格

	5
	广播电视概论
	屈济荣
	合格

	6
	影视非线性编辑
	朱喜基
	合格

	7
	景观设计
	刘小龙
	合格

	8
	英汉同声翻译
	黄超楠
	合格

	9
	基因工程
	袁志辉
	合格

	10
	面向对象程序设计
	吴大非
	合格

	11
	网页制作技术基础
	刘斌
	合格

	12
	量子力学
	李爱华
	合格

	13
	Oracle数据库
	段华斌
	合格

	14
	离散数学
	唐耀平
	合格

	15
	电路分析
	贾竹君
	合格

	16
	软件设计基础
	李艳芳
	合格

	17
	复变函数论
	赵艳辉
	合格

	18
	单片机原理及应用
	赵全友
	合格

	19
	光学
	朱湘萍
	合格

	20
	油茶栽培与低改
	黄光文
	合格

	21
	摄影基础
	张建利
	合格

	22
	摄影与摄像
	陈世灯
	合格

	23
	新闻采访与写作
	戴丽岩
	合格

	24
	平面设计基础二
	胡江伟
	合格

	25
	球类运动-篮球
	汤亚平
	合格

	26
	版画创作
	郑适
	合格

	27
	广告学概论
	李德团
	合格

	28
	国际商务英语（二）
	胡雨
	合格

	29
	信息与系统
	李玲香
	合格

	30
	应用写作
	莫顺斌
	不合格

	31
	生物工程设备
	李尊华
	不合格

	32
	数据库原理及应用
	李静
	不合格

附件2：延期验收优质课程清单

	序号
	课程名称
	主持人姓名
	验收结果

	1
	高级英语听力
	陈碧园
	延期

	2
	路基路面工程
	周基
	延期

	3
	建筑结构抗震设计
	刘海兵
	延期

	4
	外贸单证综合实训
	王慧
	延期

	5
	市场营销学
	盘娟梅
	延期

	6
	营销英语
	唐江婷
	延期

	7
	物权法
	熊明高
	延期

	8
	分析化学
	丁满花
	延期

	9
	普通生物学
	骆鹰
	延期

	10
	食品添加剂
	肖新生
	延期

	11
	C++面向对象程序设计
	罗恩韬
	延期

	12
	食品工程原理
	林和成
	延期

	13
	田径
	龙亚军
	延期

	14
	刑事诉讼法
	向前
	离职

	15
	钢琴
	曹静
	离职

	16
	旅游规划与开发
	王俊
	离职

	17
	常微分方程
	张丹
	离职

附件3：合格课程验收结果
	序号
	课程名称
	主持人姓名
	验收结果

	1
	经济学
	周小敏
	合格

	2
	电子技术综合设计
	陈爱武
	合格

	3
	C++程序设计
	张平
	合格

	4
	信号与系统
	李荣
	合格

	5
	离散数学
	文海英
	合格

	6
	数据库原理
	韦美雁
	合格

	7
	高等代数与解析几何
	龚罗中
	合格

	8
	数学分析
	廖春艳
	合格

	9
	中药学
	尹爱武
	不合格

	10
	视唱练耳
	方新佩
	不合格

	11
	中国民族民间舞
	胡玲梅
	不合格

	12
	传感与检测技术
	周玲
	不合格

PAGE
2